
Nebeski kotlovi 2022 - Rezultati 17.04.2022. 09:30

Nebeski kotlovi Kategorija : General
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Dejan Todevski (#054) M Gen PSK Mosor Niš 32.59 km 05:48 3:08:58
2 Slavko Panić (#025) M Gen PSK Pobeda Beograd 32.59 km 05:51 3:10:29
3 Nenad Živković (#056) M Gen PSK Mosor Niš 32.59 km 06:03 3:16:59
4 Danijel Loncarević (#109) M Gen PK Tara Bajina Bašta 32.59 km 06:09 3:20:14
5 Nikola Ilić (#074) M Gen PSK Pobeda Beograd 32.59 km 06:18 3:25:30

6 Aleksandar Vukmirović
(#036) M Gen PK Železničar Inđija 32.59 km 06:35 3:34:26

7 Miodrag Vukić (#101) M Gen PK Tara Bajina Bašta 32.59 km 06:38 3:36:15
8 Bojan Aleksić (#063) M Gen PSD Ćira Lajkovac 32.59 km 06:45 3:40:01
9 Srdjan Máté (#106) M Gen PSK Pobeda Beograd 32.59 km 06:45 3:40:12
10 Nemanja Ristović (#053) M Gen PSK Mosor Niš 32.59 km 06:50 3:42:33
11 Nenad Jovanović (#035) M Gen PK Železničar Inđija 32.59 km 07:06 3:51:17
1 Sanja Đoković (#044) F Gen PEK Gora Kragujevac 32.59 km 07:06 3:51:25
12 Dušan Karas (#041) M Gen PK Železničar Inđija 32.59 km 07:14 3:55:35

13 Boris Činčurak (#079) M Gen PD Alma Mons
Adventures Novi Sad 32.59 km 07:22 3:59:55

14 Stanko Petrovski (#089) M Gen MTB Istok 32.59 km 07:22 4:00:02
15 Bojan Radojčić (#039) M Gen PK Železničar Inđija 32.59 km 07:34 4:06:51
16 Branko Grujić (#006) M Gen PSK Balkan Beograd 32.59 km 07:37 4:07:59
17 Milijan Dimitrijević (#042) M Gen PTU Kozomor Kosjerić 32.59 km 07:39 4:09:30

18 Veljko Velimirović (#012) M Gen PSU Svarog Vladičin
Han 32.59 km 07:46 4:13:04

19 Ivan Dlačić (#103) M Gen PK Tara Bajina Bašta 32.59 km 07:46 4:13:08

20 Aleksandar Jovanović
(#043) M Gen PSK Balkan Beograd 32.59 km 07:47 4:13:24

21 Vladimir Antović (#034) M Gen PK Železničar Inđija 32.59 km 07:49 4:14:33
22 Dragan Stojiljković (#057) M Gen PSK Mosor Niš 32.59 km 07:50 4:15:14
23 Bela Lakatoš (#037) M Gen PK Železničar Inđija 32.59 km 07:57 4:19:00
24 Vladimir Ranisav (#020) M Gen PD. Azimut Beograd 32.59 km 07:59 4:20:08

25 Kosta Petrović (#081) M Gen PD Alma Mons
Adventures Novi Sad 32.59 km 08:02 4:22:01

2 Lidija Radulović (#095) F Gen PSK Balkan Beograd 32.59 km 08:02 4:22:03
26 Vladimir Grujić (#002) M Gen PSK Balkan Beograd 32.59 km 08:09 4:25:26
27 Ranko Milanović (#119) M Gen PK Tara Bajina Bašta 32.59 km 08:10 4:26:09
28 Marko Popović (#062) M Gen PSK Balkan Beograd 32.59 km 08:19 4:30:50
29 Bojan Avramović (#107) M Gen PK Tara Bajina Bašta 32.59 km 08:20 4:31:43
30 Aca Krstić (#086) M Gen PSK Mosor Niš 32.59 km 08:23 4:33:08
3 Mina Kosanović (#105) F Gen PK Tara Bajina Bašta 32.59 km 08:23 4:33:13
4 Sanja Jovanović (#082) F Gen PK Vukan Pozarevac 32.59 km 08:23 4:33:26
31 Vanja Radenković (#069) M Gen PSK Balkan Beograd 32.59 km 08:25 4:34:33
32 Dejan Marković (#045) M Gen PEK Gora Kragujevac 32.59 km 08:27 4:35:08

33 Željko Mileusnić (#072) M Gen PD Alma Mons
Adventures Novi Sad 32.59 km 08:33 4:38:33

34 Marko Gerasimović (#113) M Gen Ultra Trkač Srbija 32.59 km 08:35 4:39:41
35 Milan Simić (#077) M Gen PEK Gora Kragujevac 32.59 km 08:37 4:41:04
5 Liljana Krasić (#052) F Gen PSK Mosor Niš 32.59 km 08:40 4:42:23
36 Zoran Ovcin (#046) M Gen PK Železničar Inđija 32.59 km 08:41 4:43:03
37 Boban Stojiljković (#064) M Gen PK Vukan Požarevac 32.59 km 08:43 4:44:17
38 Uroš Nestorović (#076) M Gen PK Šiljak Boljevac 32.59 km 08:45 4:45:21
39 Davor Gačić (#128) M Gen PSSD Sevojno 32.59 km 08:49 4:47:04
6 Sladjana Dečermić (#003) F Gen PSK Balkan Beograd 32.59 km 08:50 4:47:40
40 Milos Ivanković (#029) M Gen 32.59 km 08:50 4:47:49
41 Dejan Mijatović (#073) M Gen PEK Gora Kragujevac 32.59 km 08:52 4:48:55
42 Vladimir Banić (#021) M Gen PK Železničar Inđija 32.59 km 08:54 4:49:51
43 Mihajlo Pejčić (#116) M Gen PK Ruj 1706 Babušnica 32.59 km 08:55 4:50:24
7 Mirjana Danković (#051) F Gen PSK Mosor Niš 32.59 km 08:58 4:52:02



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

44 Vladimir Milovanović
(#005) M Gen PSK Balkan Beograd 32.59 km 09:12 5:00:03

45 Rade Nikolić (#015) M Gen PSK Balkan Beograd 32.59 km 09:17 5:02:44
46 Uroš Živić (#010) M Gen 32.59 km 09:18 5:03:17
8 Nela Lazarević (#058) F Gen PSK Mosor Niš 32.59 km 09:22 5:05:15
47 Djordje Žiropadja (#090) M Gen 32.59 km 09:22 5:05:25

48 Aleksandar Blagotić
(#033) M Gen PSU Svarog Vladičin

Han 32.59 km 09:24 5:06:26

49 Danko Jovanović (#030) M Gen Trail Running Fitness
Club 32.59 km 09:26 5:07:36

50 Dejan Jovanović (#068) M Gen PSK Pobeda Beograd 32.59 km 09:26 5:07:36
51 Đorđe Jovanović (#011) M Gen PSK Balkan Beograd 32.59 km 09:28 5:08:46
52 Miloš Gopić (#007) M Gen PSK Balkan Beograd 32.59 km 09:31 5:10:12
9 Ivana Rodić (#050) F Gen PSK Mosor Niš 32.59 km 09:35 5:12:12
10 Danijela Jurošević (#001) F Gen PSK Balkan Beograd 32.59 km 09:35 5:12:25
53 Nikola Kosanović (#014) M Gen PSK Balkan Beograd 32.59 km 09:39 5:14:30
54 Nenad Ranđelović (#094) M Gen PSK Mosor Niš 32.59 km 09:39 5:14:31
55 Darko Kocev (#093) M Gen PSK Mosor Niš 32.59 km 09:41 5:15:45
56 Branislav Đumić (#023) M Gen PK Železničar Inđija 32.59 km 09:52 5:21:46
11 Suzana Đumić (#024) F Gen PK Železničar Inđija 32.59 km 09:52 5:21:46
57 Nemanja Slavić (#032) M Gen PSK Balkan Beograd 32.59 km 09:54 5:22:47
12 Sabina Klbeček (#080) F Gen PSK Spartak Subotica 32.59 km 09:54 5:22:51
13 Isidora Šarčev (#102) F Gen PK Tara Bajina Bašta 32.59 km 09:58 5:24:53

58 Miljan Brkić (#065) M Gen PD Medicinar
Smederevo 32.59 km 09:58 5:24:58

59 Nemanja Jeremić (#040) M Gen PSK Pobeda Beograd 32.59 km 10:05 5:28:21
60 Dejan Prčić (#084) M Gen PSK Spartak Subotica 32.59 km 10:11 5:31:41
61 Dejan Potić (#092) M Gen PSK Mosor Niš 32.59 km 10:13 5:33:11

14 Ivka Veljković (#026) F Gen PSU Svarog Vladičin
Han 32.59 km 10:14 5:33:18

15 Kristina Jovičić (#017) F Gen PD Avala Beograd 32.59 km 10:23 5:38:21
16 Žudana Đokić (#122) F Gen Penjački Klub AS 32.59 km 10:23 5:38:21
17 Nikoleta Popović (#075) F Gen PK Šiljak Boljevac 32.59 km 10:30 5:42:13
62 Mateja Josipović (#108) M Gen PK Tara Bajina Bašta 32.59 km 10:31 5:42:53
63 Dejan Timotijević (#110) M Gen PK Tara Bajina Bašta 32.59 km 10:31 5:42:54
18 Biljana Tadić (#066) F Gen PSK Pobeda Beograd 32.59 km 10:32 5:43:10

19 Katarina Trninić (#078) F Gen PD Alma Mons
Adventures Novi Sad 32.59 km 10:35 5:44:56

20 Milica Luković (#060) F Gen PSK Balkan Beograd 32.59 km 10:36 5:45:30
21 Mirjana Kovačević (#121) F Gen PSK Pobeda Beograd 32.59 km 10:37 5:45:50
22 Nataša Mićić (#117) F Gen PK Tara Bajina Bašta 32.59 km 10:44 5:49:48
64 Goran Ungurović (#085) M Gen PSK Balkan Beograd 32.59 km 10:46 5:50:46

23 Verica Ćorić (#070) F Gen PD Alma Mons
Adventures Novi Sad 32.59 km 10:47 5:51:20

24 Jelena Pajić (#123) F Gen PSK Pobeda Beograd 32.59 km 10:47 5:51:31
25 Milana Ćurčin (#038) F Gen PK Železničar Inđija 32.59 km 10:50 5:53:18
65 Nikola Stamenić (#083) M Gen PSK Balkan Beograd 32.59 km 10:58 5:57:19
26 Katarina Kuzman (#098) F Gen PSK Balkan Beograd 32.59 km 11:06 6:01:31
66 Vladimir Petrović (#115) M Gen Inspired By Hope 32.59 km 11:06 6:01:31

27 Katarina Džuverović
(#016) F Gen PSK Pobeda Beograd 32.59 km 11:06 6:01:49

28 Slobodanka Radojičić
(#059) F Gen PSK Pobeda Beograd 32.59 km 11:10 6:04:03

67 Nikola Lazarević (#096) M Gen PSK Balkan Beograd 32.59 km 11:23 6:10:45
29 Maja Stanković (#067) F Gen PSK Pobeda Beograd 32.59 km 11:26 6:12:27
30 Vesna Đoković (#009) F Gen PSK Balkan Beograd 32.59 km 11:26 6:12:32
31 Ivana Kostić (#018) F Gen PSK Balkan Beograd 32.59 km 11:27 6:13:17
32 Dragana Milanović (#049) F Gen PSK Mosor Niš 32.59 km 11:34 6:17:13
33 Milica Vučković (#091) F Gen PSK Mosor Niš 32.59 km 11:34 6:17:13
34 Nina Stojanović (#088) F Gen PSK Balkan Beograd 32.59 km 11:34 6:17:13
68 Dušan Tipsarević (#129) M Gen 32.59 km 11:39 6:19:34



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

35 Branka Šošić Jurjević
(#097) F Gen BRC Trail Crew 32.59 km 12:20 6:41:43

69 Željko Pavlović (#048) M Gen PK Železničar Inđija 32.59 km 12:51 6:58:32
36 Sanja Mitić (#118) F Gen PK Tara Bajina Bašta 32.59 km 13:38 7:24:08
70 Dušan Stevanović (#061) M Gen PSD Ćira Lajkovac 0 km DNF
37 Ivana Obradović (#111) F Gen 0 km DNF
38 Jasmina Naumov (#127) F Gen Penjacki Klub AS 0 km DNF

71 Jovan Rajković (#027) M Gen PSU Svarog Vladičin
Han 0 km DNF

39 Maja Tešić (#130) F Gen PK Železničar Inđija 0 km DNF
72 Mladen Duka (#022) M Gen PSK Balkan Beograd 0 km DNF
73 Saša Vodovar (#087) M Gen KES Kragujevac 0 km DNF
40 Tamara Prijić (#047) F Gen PK Železničar Inđija 0 km DNF
74 Vladimir Obradović (#112) M Gen 0 km DNF

Nebeski kotlovi Kategorija : M Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Dejan Todevski (#054) M Gen PSK Mosor Niš 32.59 km 05:48 3:08:58
2 Slavko Panić (#025) M Gen PSK Pobeda Beograd 32.59 km 05:51 3:10:29
3 Nenad Živković (#056) M Gen PSK Mosor Niš 32.59 km 06:03 3:16:59
4 Danijel Loncarević (#109) M Gen PK Tara Bajina Bašta 32.59 km 06:09 3:20:14
5 Nikola Ilić (#074) M Gen PSK Pobeda Beograd 32.59 km 06:18 3:25:30

6 Aleksandar Vukmirović
(#036) M Gen PK Železničar Inđija 32.59 km 06:35 3:34:26

7 Miodrag Vukić (#101) M Gen PK Tara Bajina Bašta 32.59 km 06:38 3:36:15
8 Bojan Aleksić (#063) M Gen PSD Ćira Lajkovac 32.59 km 06:45 3:40:01
9 Srdjan Máté (#106) M Gen PSK Pobeda Beograd 32.59 km 06:45 3:40:12
10 Nemanja Ristović (#053) M Gen PSK Mosor Niš 32.59 km 06:50 3:42:33
11 Nenad Jovanović (#035) M Gen PK Železničar Inđija 32.59 km 07:06 3:51:17
12 Dušan Karas (#041) M Gen PK Železničar Inđija 32.59 km 07:14 3:55:35

13 Boris Činčurak (#079) M Gen PD Alma Mons
Adventures Novi Sad 32.59 km 07:22 3:59:55

14 Stanko Petrovski (#089) M Gen MTB Istok 32.59 km 07:22 4:00:02
15 Bojan Radojčić (#039) M Gen PK Železničar Inđija 32.59 km 07:34 4:06:51
16 Branko Grujić (#006) M Gen PSK Balkan Beograd 32.59 km 07:37 4:07:59
17 Milijan Dimitrijević (#042) M Gen PTU Kozomor Kosjerić 32.59 km 07:39 4:09:30

18 Veljko Velimirović (#012) M Gen PSU Svarog Vladičin
Han 32.59 km 07:46 4:13:04

19 Ivan Dlačić (#103) M Gen PK Tara Bajina Bašta 32.59 km 07:46 4:13:08

20 Aleksandar Jovanović
(#043) M Gen PSK Balkan Beograd 32.59 km 07:47 4:13:24

21 Vladimir Antović (#034) M Gen PK Železničar Inđija 32.59 km 07:49 4:14:33
22 Dragan Stojiljković (#057) M Gen PSK Mosor Niš 32.59 km 07:50 4:15:14
23 Bela Lakatoš (#037) M Gen PK Železničar Inđija 32.59 km 07:57 4:19:00
24 Vladimir Ranisav (#020) M Gen PD. Azimut Beograd 32.59 km 07:59 4:20:08

25 Kosta Petrović (#081) M Gen PD Alma Mons
Adventures Novi Sad 32.59 km 08:02 4:22:01

26 Vladimir Grujić (#002) M Gen PSK Balkan Beograd 32.59 km 08:09 4:25:26
27 Ranko Milanović (#119) M Gen PK Tara Bajina Bašta 32.59 km 08:10 4:26:09
28 Marko Popović (#062) M Gen PSK Balkan Beograd 32.59 km 08:19 4:30:50
29 Bojan Avramović (#107) M Gen PK Tara Bajina Bašta 32.59 km 08:20 4:31:43
30 Aca Krstić (#086) M Gen PSK Mosor Niš 32.59 km 08:23 4:33:08
31 Vanja Radenković (#069) M Gen PSK Balkan Beograd 32.59 km 08:25 4:34:33
32 Dejan Marković (#045) M Gen PEK Gora Kragujevac 32.59 km 08:27 4:35:08

33 Željko Mileusnić (#072) M Gen PD Alma Mons
Adventures Novi Sad 32.59 km 08:33 4:38:33

34 Marko Gerasimović (#113) M Gen Ultra Trkač Srbija 32.59 km 08:35 4:39:41
35 Milan Simić (#077) M Gen PEK Gora Kragujevac 32.59 km 08:37 4:41:04
36 Zoran Ovcin (#046) M Gen PK Železničar Inđija 32.59 km 08:41 4:43:03



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
37 Boban Stojiljković (#064) M Gen PK Vukan Požarevac 32.59 km 08:43 4:44:17
38 Uroš Nestorović (#076) M Gen PK Šiljak Boljevac 32.59 km 08:45 4:45:21
39 Davor Gačić (#128) M Gen PSSD Sevojno 32.59 km 08:49 4:47:04
40 Milos Ivanković (#029) M Gen 32.59 km 08:50 4:47:49
41 Dejan Mijatović (#073) M Gen PEK Gora Kragujevac 32.59 km 08:52 4:48:55
42 Vladimir Banić (#021) M Gen PK Železničar Inđija 32.59 km 08:54 4:49:51
43 Mihajlo Pejčić (#116) M Gen PK Ruj 1706 Babušnica 32.59 km 08:55 4:50:24

44 Vladimir Milovanović
(#005) M Gen PSK Balkan Beograd 32.59 km 09:12 5:00:03

45 Rade Nikolić (#015) M Gen PSK Balkan Beograd 32.59 km 09:17 5:02:44
46 Uroš Živić (#010) M Gen 32.59 km 09:18 5:03:17
47 Djordje Žiropadja (#090) M Gen 32.59 km 09:22 5:05:25

48 Aleksandar Blagotić
(#033) M Gen PSU Svarog Vladičin

Han 32.59 km 09:24 5:06:26

49 Danko Jovanović (#030) M Gen Trail Running Fitness
Club 32.59 km 09:26 5:07:36

50 Dejan Jovanović (#068) M Gen PSK Pobeda Beograd 32.59 km 09:26 5:07:36
51 Đorđe Jovanović (#011) M Gen PSK Balkan Beograd 32.59 km 09:28 5:08:46
52 Miloš Gopić (#007) M Gen PSK Balkan Beograd 32.59 km 09:31 5:10:12
53 Nikola Kosanović (#014) M Gen PSK Balkan Beograd 32.59 km 09:39 5:14:30
54 Nenad Ranđelović (#094) M Gen PSK Mosor Niš 32.59 km 09:39 5:14:31
55 Darko Kocev (#093) M Gen PSK Mosor Niš 32.59 km 09:41 5:15:45
56 Branislav Đumić (#023) M Gen PK Železničar Inđija 32.59 km 09:52 5:21:46
57 Nemanja Slavić (#032) M Gen PSK Balkan Beograd 32.59 km 09:54 5:22:47

58 Miljan Brkić (#065) M Gen PD Medicinar
Smederevo 32.59 km 09:58 5:24:58

59 Nemanja Jeremić (#040) M Gen PSK Pobeda Beograd 32.59 km 10:05 5:28:21
60 Dejan Prčić (#084) M Gen PSK Spartak Subotica 32.59 km 10:11 5:31:41
61 Dejan Potić (#092) M Gen PSK Mosor Niš 32.59 km 10:13 5:33:11
62 Mateja Josipović (#108) M Gen PK Tara Bajina Bašta 32.59 km 10:31 5:42:53
63 Dejan Timotijević (#110) M Gen PK Tara Bajina Bašta 32.59 km 10:31 5:42:54
64 Goran Ungurović (#085) M Gen PSK Balkan Beograd 32.59 km 10:46 5:50:46
65 Nikola Stamenić (#083) M Gen PSK Balkan Beograd 32.59 km 10:58 5:57:19
66 Vladimir Petrović (#115) M Gen Inspired By Hope 32.59 km 11:06 6:01:31
67 Nikola Lazarević (#096) M Gen PSK Balkan Beograd 32.59 km 11:23 6:10:45
68 Dušan Tipsarević (#129) M Gen 32.59 km 11:39 6:19:34
69 Željko Pavlović (#048) M Gen PK Železničar Inđija 32.59 km 12:51 6:58:32
70 Dušan Stevanović (#061) M Gen PSD Ćira Lajkovac 0 km DNF

71 Jovan Rajković (#027) M Gen PSU Svarog Vladičin
Han 0 km DNF

72 Mladen Duka (#022) M Gen PSK Balkan Beograd 0 km DNF
73 Saša Vodovar (#087) M Gen KES Kragujevac 0 km DNF
74 Vladimir Obradović (#112) M Gen 0 km DNF

Nebeski kotlovi Kategorija : F Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Sanja Đoković (#044) F Gen PEK Gora Kragujevac 32.59 km 07:06 3:51:25
2 Lidija Radulović (#095) F Gen PSK Balkan Beograd 32.59 km 08:02 4:22:03
3 Mina Kosanović (#105) F Gen PK Tara Bajina Bašta 32.59 km 08:23 4:33:13
4 Sanja Jovanović (#082) F Gen PK Vukan Pozarevac 32.59 km 08:23 4:33:26
5 Liljana Krasić (#052) F Gen PSK Mosor Niš 32.59 km 08:40 4:42:23
6 Sladjana Dečermić (#003) F Gen PSK Balkan Beograd 32.59 km 08:50 4:47:40
7 Mirjana Danković (#051) F Gen PSK Mosor Niš 32.59 km 08:58 4:52:02
8 Nela Lazarević (#058) F Gen PSK Mosor Niš 32.59 km 09:22 5:05:15
9 Ivana Rodić (#050) F Gen PSK Mosor Niš 32.59 km 09:35 5:12:12
10 Danijela Jurošević (#001) F Gen PSK Balkan Beograd 32.59 km 09:35 5:12:25
11 Suzana Đumić (#024) F Gen PK Železničar Inđija 32.59 km 09:52 5:21:46
12 Sabina Klbeček (#080) F Gen PSK Spartak Subotica 32.59 km 09:54 5:22:51
13 Isidora Šarčev (#102) F Gen PK Tara Bajina Bašta 32.59 km 09:58 5:24:53



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

14 Ivka Veljković (#026) F Gen PSU Svarog Vladičin
Han 32.59 km 10:14 5:33:18

15 Kristina Jovičić (#017) F Gen PD Avala Beograd 32.59 km 10:23 5:38:21
16 Žudana Đokić (#122) F Gen Penjački Klub AS 32.59 km 10:23 5:38:21
17 Nikoleta Popović (#075) F Gen PK Šiljak Boljevac 32.59 km 10:30 5:42:13
18 Biljana Tadić (#066) F Gen PSK Pobeda Beograd 32.59 km 10:32 5:43:10

19 Katarina Trninić (#078) F Gen PD Alma Mons
Adventures Novi Sad 32.59 km 10:35 5:44:56

20 Milica Luković (#060) F Gen PSK Balkan Beograd 32.59 km 10:36 5:45:30
21 Mirjana Kovačević (#121) F Gen PSK Pobeda Beograd 32.59 km 10:37 5:45:50
22 Nataša Mićić (#117) F Gen PK Tara Bajina Bašta 32.59 km 10:44 5:49:48

23 Verica Ćorić (#070) F Gen PD Alma Mons
Adventures Novi Sad 32.59 km 10:47 5:51:20

24 Jelena Pajić (#123) F Gen PSK Pobeda Beograd 32.59 km 10:47 5:51:31
25 Milana Ćurčin (#038) F Gen PK Železničar Inđija 32.59 km 10:50 5:53:18
26 Katarina Kuzman (#098) F Gen PSK Balkan Beograd 32.59 km 11:06 6:01:31

27 Katarina Džuverović
(#016) F Gen PSK Pobeda Beograd 32.59 km 11:06 6:01:49

28 Slobodanka Radojičić
(#059) F Gen PSK Pobeda Beograd 32.59 km 11:10 6:04:03

29 Maja Stanković (#067) F Gen PSK Pobeda Beograd 32.59 km 11:26 6:12:27
30 Vesna Đoković (#009) F Gen PSK Balkan Beograd 32.59 km 11:26 6:12:32
31 Ivana Kostić (#018) F Gen PSK Balkan Beograd 32.59 km 11:27 6:13:17
32 Dragana Milanović (#049) F Gen PSK Mosor Niš 32.59 km 11:34 6:17:13
33 Milica Vučković (#091) F Gen PSK Mosor Niš 32.59 km 11:34 6:17:13
34 Nina Stojanović (#088) F Gen PSK Balkan Beograd 32.59 km 11:34 6:17:13

35 Branka Šošić Jurjević
(#097) F Gen BRC Trail Crew 32.59 km 12:20 6:41:43

36 Sanja Mitić (#118) F Gen PK Tara Bajina Bašta 32.59 km 13:38 7:24:08
37 Ivana Obradović (#111) F Gen 0 km DNF
38 Jasmina Naumov (#127) F Gen Penjacki Klub AS 0 km DNF
39 Maja Tešić (#130) F Gen PK Železničar Inđija 0 km DNF
40 Tamara Prijić (#047) F Gen PK Železničar Inđija 0 km DNF

Nebeski kotlovi Timovi: Miks
Poredak Tim Distanca Tempo Vreme

1 PSK Mosor Niš - 1 97.77 km 06:50 3:42:47
2 PK Tara Bajina Bašta - 1 97.77 km 07:03 3:49:54
3 PSK Pobeda Beograd - 1 97.77 km 07:34 4:06:23
4 PSK Balkan Beograd - 1 97.77 km 07:49 4:14:29
5 PK Železničar Inđija - 1 97.77 km 07:51 4:15:50
6 PEK Gora Kragujevac 97.77 km 08:03 4:22:32
7 PSK Mosor Niš - 2 97.77 km 08:24 4:33:28
8 PSK Balkan Beograd - 2 97.77 km 08:26 4:34:39
9 PSK Mosor Niš - 3 97.77 km 08:36 4:40:00

10 PD Alma Mons Adventures Novi Sad 97.77 km 08:40 4:42:17
11 PK Železničar Inđija - 2 97.77 km 08:44 4:44:54
12 PK Tara Bajina Bašta - 2 97.77 km 08:49 4:47:35
13 PSK Balkan Beograd - 3 97.77 km 09:04 4:55:40
14 PSU Svarog Vladičin Han 97.77 km 09:08 4:57:36
15 PSK Pobeda Beograd - 3 97.77 km 09:33 5:11:11
16 PK Tara Bajina Bašta - 3 97.77 km 09:40 5:15:16
17 PSK Balkan Beograd - 4 97.77 km 09:52 5:21:29
18 PSK Pobeda Beograd - 2 97.77 km 10:03 5:27:16
19 PSK Balkan Beograd - 5 97.77 km 10:13 5:32:56
20 PSK Mosor Niš - 4 97.77 km 10:18 5:35:50
21 PSK Balkan Beograd - 7 97.77 km 10:42 5:48:55
22 PSK Balkan Beograd - 6 97.77 km 11:03 6:00:12
23 PK Železničar Inđija - 4 65.18 km 07:36 DNF



Poredak Tim Distanca Tempo Vreme
24 PK Železničar Inđija - 3 65.18 km 08:48 DNF


